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Dersin Amacı 

 
Bu dersin amacı bireyin kendisinde meydana gelen düşünce, duygu ve 
davranışlardaki diğişimi spor yoluyla deneyimleyerek farkındalığın yanında bir 
davranışa ait yeni ve daha iyi kapasiteye ulaşacak yeterlilikler edinmektir.  

Dersin İçeriği 

 
Bu derste spor olgusu ve yaşam becerisi ile ilgili temel kavram ve yaklaşımların 
öğretilmesi, spora özel ısınma, egzersiz ve diğer aktivitelere için yapılması gereken 
ön aşamalar ile oyun, fiziksel aktivite ve spor ortamlarında günlük hayata dair 
ilişkilendirilmiş deneyimlerin gerçekleştirilmesine yönelik hedef becerlere yer 
verilmiştir.  
 
Bu derste öğrenciye sporun genel ve özel kazanımlarının deneyimlenmesi ile 
çeşitlilik, aktif katılım, öncelik kullanma, bir işe başlama, bağlanma ve 
sürdürülebilir davranış sergileme, etkin bir şekilde sorumluluk alma ve yeniden 
kendini yaratma imkânı sağlayacaktır. 
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Hafta Konu Başlıkları 
1 Oyun, spor ve rekreasyon kavramlarının tanım ve önemi 
2 Yaşam becerilerinin tanımı ve temel yaşam becerilerinin açıklanması  

3 Spor etkinliklerine (salon içi ve salon dışında) faal olarak katılma ve etkinlik 
kurallarını belirleme.  

4 Yerleşke içinde yer alan aktivite faaliyet alanlarının tespit edilmesi. 

5 İletişim becerileri ile ilgili sözlü ve sözsüz beden dilinde uygulama yada görsel 
sunum yapılması 

6 Temel sporlar olan Atletizm ve Cimnastik egzersizlerinin doğayla birleştirilmesi 
7 Ara Sınav 

8 Liderliğe yönelik öğrenme, düşünme, duygu ve davranış geliştirme gruplarında 
gündelik yaşama dair bir konuda sporla ilişkilendirilmiş uygulamalar 

9 Üniversite ve şehir spor faaliyetlerinde sporcu, seyirci, yönetim ve organizasyon ile 
ilgili SWOT analiz grup çalışmaları 

10 Bireysel veya takım sporlarında iş briliği ve takımdaşlık duygusuna yönelik spor 
uygulaması (voleybol-kısa mesafe koşu-basketbol-batminton vs.) 

11 Öğrencilere mesleki eğitimlerinin ötesinde farklı bir alanda bilgi ve beceri 
kazandırma amaçlı zamansal aktivitelerin yapılması  

12 Dağcılık ve yürüyüş eğitimi ile stres ve duygularla başa çıkabilme becerilerine 
yönelik uygulamalar 

13 Öğrencinin hem cins ve karşıı cins ile kendi sınırlarını ve yeterliliklerini geliştiren 
spor uygulamalar (tırmanma-ip atlama-ayakta güreş). 

14 Genel değerlendirme.  
 


